
Fiche Horaire

 Ligne : 9607_CAVAILLON_ISLE-SUR-LA-SORGUE_LE-THOR_CHATEAUNEUF-DE-GADAGNEJONQUIERES_SAINT-SATURNIN-LES-AVIGNON_ETS_VEDENE_&_SORGUES

Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX Téléphone : 04 90 33 95 75 RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX RAOUX

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraire UBI 9607A01 Itinéraire UBI 9607R01 9607R02 9607R03 9607R04 9607R05 9607R07 9607R08

Service 1 Service 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- ----v--- --m----- lm-j---- ----v--- lm-j---- ----v---

CAVAILLON 813 PEM Gare Routière 07:00 SORGUES 2222 Lycée Montesquieu 13:30 17:10
846 Victor Basch 07:01 2253 Les Islettes 17:11
828 Jean-Bastide/Hôpital 07:02 2263 Centre Commercial 17:12
815 Clémenceau 07:03 2220 Saint Tronquet 12:40 17:05 17:13
816 Libération 07:04 VEDENE 2430 LEA Paul Vincensini 13:00 17:50

L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1167 Les Jonquiers 07:08 2437 Lavandières 17:55
1169 Velorgues 07:10 2433 LEP Eguilles 12:46 13:33 17:08 17:19 18:10
1183 Gendarmerie 07:12 2437 Lavandières 12:47 13:35 17:09 17:20
1181 Robert Vasse 07:19 2440 L'autre scène 12:48 13:40 17:10 17:21
1170 Saint Véran 07:20 2430 EREA Paul Vincensini 12:50 13:42

LE THOR 1162 ZI Petite Marine 07:22 SORGUES 2222 Lycée Montesquieu 18:10
2297 Saint Louis/Cigalière 07:23 2220 Saint Tronquet 18:13
2316 Saint Sébastien 07:25 VEDENE 2439 LEP Eguilles 18:18
2317 Hôtel de ville 07:27 SAINT-SATURNIN-LES-AVIGNON 2139 Gromelle 12:54 13:07 13:48 17:15 17:25 18:22 18:16
2318 Pouvarel 07:28 2141 Les Roseaux 12:55 13:08 13:49 17:15 17:25 18:23 18:17

CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 855 La Jouvène 07:30 2135 Rétanque 12:56 13:09 13:50 17:16 17:26 18:24 18:18
856 Place du Marché 07:32 28471 Centre 12:57 13:10 13:52 17:17 17:27 18:25 18:19
857 Centre 07:34 28469 Chemin du Moulin 12:58 13:11 13:53 17:18 17:28 18:26 18:20
858 Plateau 07:37 28467 La Chapelle 12:59 13:12 13:54 17:19 17:29 18:27 18:21

MORIERES-LES-AVIGNON 28462 Boiseaumarie 07:42 MORIERES-LES-AVIGNON 28465 Portugaises 13:02 13:15 13:56 17:22 17:32 18:30 18:24
28464 Portugaises 07:43 28463 Boiseaumarie 13:03 13:16 13:57 17:23 17:33 18:31 18:25

SAINT-SATURNIN-LES-AVIGNON 28466 La Chapelle 07:46 CHATEAUNEUF-DE-GADAGNE 852 Plateau 13:08 13:21 14:00 17:28 17:38 18:36 18:30
28468 Chemin du Moulin 07:47 853 Centre 13:11 13:24 14:03 17:31 17:41 18:39 18:33
28470 Centre 07:48 854 Place du Marché 13:13 13:26 14:05 17:33 17:43 18:41 18:35

SAINT-SATURNIN-LES-AVIGNON 2136 Rétanque 07:49 851 La Jouvène 13:15 13:28 14:07 17:35 17:45 18:43 18:37
2140 Les Roseaux 07:50 LE THOR 2294 Pouvarel 13:17 13:30 14:09 17:37 17:47 18:45 18:39
2138 Gromelle 07:51 2314 Hôtel de ville 13:19 13:32 14:11 17:39 17:49 18:47 18:41

VEDENE 2441 L'autre scène 07:57 2315 Saint Sébastien 13:21 13:34 14:13 17:41 17:51 18:49 18:43
2436 Lavandières 07:58 2296 Saint Louis/Cigalière 13:23 13:36 14:15 17:43 17:53 18:51 18:45
2433 LEP Eguilles 08:00 L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1165 ZI Petite Marine 13:25 13:38 14:17 17:45 17:55 18:53 18:47

SORGUES 2221 Saint Tronquet 08:05 1163 Saint Véran 13:27 13:40 14:19 17:47 17:57 18:55 18:49
2264 Centre Commercial 08:06 1184 Robert Vasse 13:29 13:42 14:21 17:49 17:59 18:57 18:51
2252 Les Islettes 08:10 1195 Gendarmerie 13:33 13:46 14:25 17:53 18:03 19:01 18:55
2222 Lycée Montesquieu 08:12 1166 Velorgues 13:36 13:49 14:28 17:56 18:06 19:04 18:58

VEDENE 2430 LEA Paul Vincensini 08:22 1167 Les Jonquiers 13:41 13:54 14:33 18:01 18:11 19:09 19:03
CAVAILLON 811 Libération 13:46 13:59 14:38 18:06 18:16 19:14 19:08

812 Clémenceau 13:47 14:00 14:39 18:07 18:17 19:15 19:09
827 Jean-Bastide/Hôpital 13:48 14:01 14:40 18:08 18:18 19:16 19:10
814 Victor Hugo 13:50 14:03 14:42 18:10 18:20 19:18 19:12
813 PEM Gare Routière 13:51 14:04 14:43 18:11 18:21 19:19 19:13

HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Mis à jour le : 19/08/2025


